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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 28 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-11-11 - 14:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CIEŚLAK Joanna 96 K.S.Warta Poznan 26.78 627
2. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 26.81 625
3. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 Uczniowski Klub Sportowy Fala 27.76 563
4. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 28.29 532
5. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 28.48 521
6. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 28.70 509
7. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 28.77 506
8. BŁAJET Oliwia S P 00 K.S.Warta Poznan 28.89 499
9. BIELEWICZ Joanna Sp 00 K.S.Warta Poznan 29.07 490

10. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 29.18 485
11. BIMKIEWICZ Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 29.40 474
12. ROGALKA Joanna S P 02 KS Posnania Poznań 29.57 466
13. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 30.10 442
14. BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 30.21 437
15. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 30.30 433
16. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 30.48 425
17. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 30.60 420
18. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.63 419
19. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 30.96 406
20. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 30.97 405
21. SOBCZYK Paulina 03 K.S.Warta Poznan 31.01 404
22. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 31.02 403
23. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 31.20 396

GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.20 396
25. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 31.22 396
26. CZECHYRA Joanna 06 K.S.Warta Poznan 31.51 385
27. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 31.58 382
28. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 31.61 381
29. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.72 377
30. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 31.73 377
31. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.83 373
32. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.93 370
33. SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań 31.95 369
34. SŁUPSKA Amelia 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 32.23 360
35. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 32.29 358
36. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.49 351
37. PERLIK Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 32.61 347
38. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.67 345
39. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 32.86 339
40. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 32.93 337
41. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 33.02 334
42. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 33.13 331
43. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 33.27 327
44. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 33.52 320
45. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 33.54 319
46. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 33.66 316

GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 33.66 316
48. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 33.89 309
49. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.98 281
50. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 35.18 276
51. HAŁAS Marta 05 Wielkopolski Klub Sportowy 35.65 266
52. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 36.59 246
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 28, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. MIZERSKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 36.78 242
54. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 37.45 229
55. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 38.18 216
56. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.22 215
57. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.25 215
58. PRENTKA Małgorzata 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 39.31 198
59. PRENTKA Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 39.76 191

DYSKW. JARONI Dominika 03 K.S.Warta Poznan 30.58
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 34.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 - 16 lat

1. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 26.81 625
2. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 28.29 532
3. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 28.70 509
4. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 28.77 506
5. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 29.18 485
6. ROGALKA Joanna S P 02 KS Posnania Poznań 29.57 466
7. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 30.10 442
8. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 30.60 420
9. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 30.96 406

10. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 30.97 405
11. SOBCZYK Paulina 03 K.S.Warta Poznan 31.01 404
12. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 31.02 403
13. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.72 377
14. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 31.73 377
15. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.83 373
16. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 32.86 339
17. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 33.89 309

DYSKW. JARONI Dominika 03 K.S.Warta Poznan 30.58
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 - 13 lat

1. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 28.48 521
2. BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 30.21 437
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 30.48 425
4. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 30.63 419
5. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 31.20 396

GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.20 396
7. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 31.22 396
8. CZECHYRA Joanna 06 K.S.Warta Poznan 31.51 385
9. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 31.58 382

10. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 31.61 381
11. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 31.93 370
12. SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań 31.95 369
13. SŁUPSKA Amelia 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 32.23 360
14. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 32.29 358
15. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 32.49 351
16. PERLIK Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 32.61 347
17. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.67 345
18. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 32.93 337
19. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 33.02 334
20. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 33.13 331
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 33.27 327
22. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 33.52 320
23. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 33.54 319
24. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 33.66 316

GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 33.66 316
26. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.98 281
27. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 35.18 276
28. HAŁAS Marta 05 Wielkopolski Klub Sportowy 35.65 266
29. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 36.59 246
30. MIZERSKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 36.78 242
31. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 37.45 229
32. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 38.18 216
33. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.22 215
34. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.25 215
35. PRENTKA Małgorzata 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 39.31 198
36. PRENTKA Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 39.76 191

DYSKW. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 34.49
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


